Nastavni predmet

Hrvatski jezik

Matematika

Hrvatski jezik
Matematika

Hrvatski jezik

Matematika

Hrvatski jezik

Smjer

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

OSNOVNA SKOLA PERUSIC, 22.01.2019.

Stranica 1 od 1

Datum

29.01.20109.

12.02.2019.

21.03.2019.

29.03.2019.

17.04.2019.

29.05.20109.

03.06.2019.

Biljeska
Obradena slova-pocetno Citanje i pisanje
Brojevi od 6 do 10
Zadatci rije¢ima
Veza zbrajanja i oduzimanja
Zamjena mjesta pribrojnika

PCIP-obradena pisana slova
Zbrajanje i oduzimanije brojeva do 20

PCIP-obradena slova

Zbrajanje i oduzimanije brojeva do 20
Zadatci rije¢ima

Veza zbrajanja i oduzimanja
Zamjena mjesta pribrojnika

Godisniji ispit

Datum upisa

15.01.2019.
13:35:34

15.01.2019.
13:49:34

15.01.2019.
13:37:39

15.01.2019.
14:03:59

15.01.2019.
13:41:13

15.01.2019.
14:06:26

15.01.2019.
13:43:59

Zadnje izmjenio/la
Nikolina Oreskovi¢
(15.01.2019.)

Nikolina Oreskovi¢
(15.01.2019.)

Nikolina Oreskovi¢
(15.01.2019.)
Nikolina Oreskovi¢
(15.01.2019.)
Nikolina Oreskovi¢
(15.01.2019.)

Nikolina Oreskovi¢
(21.01.2019.)

Nikolina Oreskovi¢
(21.01.2019.)



